
 
 

 
 
 

 
RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA  

 
Nº0015-2021-ANA-AAA.H-ALA.TINGO MARIA 

 
Tingo María, 28 de mayo de 2021 

 
 VISTO: 

 
El expediente administrativo con CUT: 82813-2021, sobre remisión del Padrón 

Electoral validado por la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Tingo María 
Clase A, para la elección de renovación de su Consejo Directivo y de las Comisiones 
de Usuarios que la integran, para el período 2021-2024; y, 

 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Ley Nº 30157, Ley de las Organizaciones de Usuarios de Agua y su 

Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 005-2015-MINAGRI y sus 
modificatorias, regulan la constitución y el funcionamiento de las juntas de usuarios 
previstas en la Ley Nº 29338, Ley de Recursos Hídricos; entidades de naturaleza mixta 
cuya actividad en la gestión de infraestructura hidráulica y de los recursos hídricos es 
de interés público; 

 
Que, de conformidad a lo establecido en la Cuarta Disposición Complementaria 

Final del Decreto de Urgencia N° 143-2020, por excepción se autoriza a la Autoridad 
Nacional del Agua - ANA para que, en un plazo no mayor a seis (06) meses, contado 
desde el 01 de junio del año 2021, convoque a un proceso electoral extraordinario de 
las organizaciones de usuarios de agua, de renovación de sus consejos directivos 
para el periodo 2021-2024; 

 
Que, en merito a lo establecido en el citado decreto de urgencia mediante 

Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, se establecen disposiciones para la 
renovación de los Consejos Directivos para el periodo 2021-2024, de las 
organizaciones de usuarios de agua señaladas en la Ley Nº 30157 y su Reglamento, a 
fin de garantizar el cumplimiento de las funciones en la gestión multisectorial de los 
recursos hídricos, la seguridad hídrica y alimentaria del país; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2021-MIDAGRI se establece 

disposiciones complementarias para el proceso electoral extraordinario de las 
organizaciones de usuarios de agua para la elección de los consejos directivos para el 
periodo 2021-2024; garantizando el cumplimiento de las funciones de las comisiones 
de usuarios que no integran la junta de usuarios; asimismo, modifica el numeral 6.1 del 
artículo 6 del Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI; 

 
Que, conforme a lo establecido en el numeral 3.1 y 3.3 del artículo 3º del 

Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, la ANA mediante resolución jefatural 
establece el procedimiento para la elaboración, validación y aprobación del Padrón 
Electoral, así como aquellos casos no previstos en el presente Decreto Supremo; 
asimismo, señala que para el presente proceso electoral extraordinario se utiliza el 
Padrón Electoral el cual será aprobado por la Administración Local del Agua – ALA, 



antes del inicio del proceso electoral extraordinario y por acto de administración 
inimpugnable, una vez aprobado no puede ser objeto de posteriores incorporaciones; 
asimismo es importante precisar que el padrón electoral no genera algún otro tipo de 
derecho de propiedad, de uso de agua o de otra índole a aquellas personas quienes 
no figuren en el Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua – RADA pero 
han sido incorporadas bajo las normas dictadas parar el presente proceso electoral 
extraordinario; 

 
Que, mediante Resolución Jefatural Nº 039 y 068-2021-ANA se convoca a 

proceso electoral extraordinario, estableciendo el respectivo cronograma electoral y se 
dictan las disposiciones necesarias para el cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 
de Urgencia Nº 143-2020 y el Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, con la 
finalidad de facilitar el desarrollo del proceso electoral extraordinario de las 
Organizaciones de Usuarios de Agua – OUA, para la renovación de los Consejos 
Directivos, para el periodo 2021 – 2024;  

 
Que, conforme lo establecido en los numerales 4.5 y 4.6 del artículo 4º de la 

Resolución Jefatural Nº 068-2021-ANA, la junta de usuarios revisa y la valida la 
información del padrón electoral preliminar y remite a la Administración Local de Agua 
el mismo debidamente validado en físico y/o digital, detallando los registros que se han 
completado, rectificado y/o incorporado, siendo responsable de su contenido;  

 
Que, mediante documento del visto, la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico 

Menor Tingo María Clase A, ha cumplido con remitir el Padrón Electoral Validado el 
mismo que cumple los requisitos mencionados en el considerando anterior, por lo que, 
se ha emitido el Informe Técnico N° 013-2021-ANA-AAA.H-AT. TINGO MARIA/WLTS 
del 27.05.2021, recomienda emitir el acto resolutivo de aprobación del Padrón 
Electoral de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Tingo María Clase A. 

 
Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las normas 

legales antes glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación del 
Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Tingo María 
Clase A y estando en uso de la facultad conferida en el Artículo 48° del Reglamento de 
Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con D.S. 
N°018-2017-MINAGRI, y en uso de las facultades conferidas por la Resolución 
Jefatural N° 250-2018-ANA; esta Administración Local de Agua; 

 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1º. - Aprobar el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector 

Hidráulico Menor Tingo María Clase A, cuyo ejemplar debidamente visado que consta 
de trece (13) folios, los mismos que forman parte integrante de la presente resolución. 

 
ARTÍCULO 2º. – El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el 

desarrollo del proceso electoral extraordinario de las Organizaciones de Usuarios de 
Agua – OUA, en la renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 2021 – 
2024, no generando ningún otro tipo de derecho a quienes no figuran en el Registro 
Administrativo de Derechos de Uso de Agua – RADA, que no sea, única, exclusiva y 
excluyentemente, permitir el ejercicio del derecho a elegir a sus directivos en el 
referido proceso electoral extraordinario. 

 
ARTÍCULO 3º. – Disponer la notificación de la presente Resolución a la Junta 

de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Tingo María Clase A, quien deberá remitir 
una copia a sus comisiones de usuarios y al comité electoral una vez que se haya 
instalado. 



 
ARTÍCULO 4º. – Disponer la publicación de la presente Resolución en el 

portal institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley. 
 

ARTÍCULO 5º. – Conforme a lo establecido en el numeral 3.3 del artículo 3º 
del Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, la presente Resolución no es materia 
de impugnación.   

 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

 
 
 
 
 
 

ING. ANTHONY ROBERT YQUISE PEREZ 
Administrador 

Administración Local del Agua Tingo María 
Autoridad Nacional de Agua 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 - 15 

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO 

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRÓN ELECTORAL 

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR TINGO MARIA CLASE A 

N°  DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRE (RAZON SOCIAL) 
COMISION DE 

USUARIOS 
JUNTA DE 
USUARIOS 

OBSERVACION (PERSONA 
NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC) 

1. DERECHO DE USO DE AGUA 
INDIVIDUAL. 
2. LICENCIA EN BLOQUE CON 
CERTIFICADO NOMINATIVO. 
3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 
CERTIFICADO NOMINATIVO. 
4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA (*). 

1 23161343 MEDINA VELA, ROOMEL  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

2 22983414 BECERRA GARCIA, ELGAR  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

3 07379516 SAENZ PERALTA, EDUARDO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

4 00585538 CUEVA PEREZ, FRANKLIN  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

5 41840972 GARCIA BUSTAMANTE, ADA MEDALI  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

6 16148974 LOZANO DORIA, BERNAL DAVID  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

7 01023032 FERNANDEZ VASQUEZ, LEONCIO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

8 10563597 
MAGUIÑA LOPEZ, FLORENCIO 
HILDEBRANDO  

LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

9 22982782 MEDINA SILVA, LUIS HUMBERTO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

10 09692276 OSORIO LOZANO, MIGUEL ANGEL  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



5 - 15 

11 27268821 MONTEZA HUAMURO, LEOCADIO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

12 23003142 CHAMBA RIVERA, TEOFILO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

13 01042456 ALTAMIRANO MONSALVE, VENTURA  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

14 22979812 DELGADO QUINTANA, CESAR ALADINO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

15 45051365 GODOY SOTO, MAURA PAULINA  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

16 80095720 REYES MAYLLE, CECILIO FELIX  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

17 48111045 ESCOVAL MARTOS, FELIPE DE JESUS  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

18 43460957 PURIHUAMAN MONJA, EMILIANO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

19 23005336 ECHEVARRIA CHAVEZ, FELIX ARTEMIO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

20 41487575 CASTILLO CALLE, ADAN  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

21 80259167 PANTOJA DIAZ, JUAN  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

22 22979184 CRISTOBAL  GERONIMO, NEHEMIAS  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

23 00885764 CUEVA PEREZ, WILMER  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

24 
16771804 

DAVILA BRAVO, OSCAR ISABEL   LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



6 - 15 

25 01052684 DELGADO BUSTAMANTE, JORGE LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

26 40427738 DELGADO CHAVEZ, GLADYS NELLY  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

27 22981184 DIAZ  DE BUSTAMANTE, BERNAVE  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

28 22979936 DIAZ TAPIA, MARIA TELECILA  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

29 41448285 HERRERA DELGADO, NILSO LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

30 00883491 MEJIA LLANOS, NICOLAS  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

31 45313602 PEREZ PEREZ, CIPRIANO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

32 33677047 TAPIA BURGA, VICTORIANO LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

33 01131391 QUINTOS CONTRERAS, CIRO LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

34 18213063 FLORES BAZAN, MARTINES ROBERTO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

35 23010556 ROJAS HIDALGO, WALTER  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

36 22401998 TREJO ROJAS, RICARDO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

37 22979941 TUESTA RENGIFO, MIQUEAS  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

38 
22980229 

URIARTE CUBAS, CLODOMIRO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



7 - 15 

39 01046346 VILLALOBOS UGAZ, FELIPE HUMBERTO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

40 10309418 AMARINGO ROJAS, RICARDO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

41 44204512 BARDALES RAMIREZ, EDGAR ROMAN  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

42 33672513 BAUTISTA CORTEZ, TITO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

43 33648289 BAUTISTA RODRIGUEZ, HUMBERTO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

44 10113751 CARHUAVILCA DIAZ, MOISES  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

45 08323725 
CARHUAVILCA CHUMBIMUNI, TEOBALDO 
FELIX  

LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

46 22980909 CHUQUIYURI CHUMBIMUNI, ALFREDA JULIA  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

47 01039639 LEIVA RODRIGUEZ, EDILBERTO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

48 22984183 VASQUEZ SOTO, ELISEO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

49 2298446 GÓMEZ AYALA, CALIXTO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

50 23005689 HERRERA ROJAS, SANTOS ENRIQUE   LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

51 20430410 LOZANO DIAZ, JUANA  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

52 
09804126 

QUISPE PAIMA, CLAUDIO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



8 - 15 

53 10450364 PAJUELO BENAVIDES, GERARDO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

54 22984051 PAREJA RAMOS, ERNESTO BALTAZAR   LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

55 25453904 VEGA QUISPE, JOSE PORFIRIO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

56 16525663 TARRILLO BUSTAMANTE, SEMINARIO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

57 22980073 TUESTA RENGIFO, NOE  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

58 22980555 
SANCHEZ VDA DE CORDOVA, LUISA 
JIMENEZ  

LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

59 22984389 CERDA SALVATIERRA, NICANOR  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

60 40053186 UGARTE OLIVA, LUIS  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

61 23014877 SARMIENTO ALCANTARA, FAUSTO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

62 22446537 TENORIO MARTÍNEZ, SEMINARIO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

63 23002802 TABOADA ALVAREZ, AUGUSTO   LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

64 22981808 DIAZ CARRANZA, LORENZO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

65 22980246 CIPRIANO NOLASCO, SIMON   LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

66 41656642 BURGA MENOR, JESUS MANUEL  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

67 
23005950 DIAZ TAPIA, JOSE SANTOS  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



9 - 15 

68 23144312 BARRUETA AROSTEGUI, ARMANDO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

69 09920129 CUBAS DUEÑAS, EULALIO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

70 46143694 VEGA CUBAS, ESNOVER  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

71 80216793 BURGA MENOR, JOEL LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

72 28062699 CHAVARRY DE LA CRUZ, TEODORO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

73 22981331 
CHUMBIMUNI CAJAHUARINGA, MANUEL 
PRODENCIO  

LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

74 41197589 DIAZ DIAZ, FERMIN HERIBERTO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

75 22984674 DIAZ MEDINA, SANTOS FRANCISCO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

76 31827603 DURAN ROJAS, SEGUNDINO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

77 22994293 FERNANDEZ GUEVARA, AGAPITO LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

78 22994106 FERNANDEZ GUEVARA, SALVADOR  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

79 00869673 HERNANDEZ FLORES, TIMOTEO  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

80 40406925 DELGADO CUBAS, MANUEL ANGEL  LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

81 08892790 OCHOA VERIZ, MOISES LA MORADA TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

82 
22986344 

SIMON ESTEBAN, MACARIO  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



10 - 15 

83 22487941 TRINIDAD LAURENCIO, ELISA   PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

84 00883176 FLORES SALDAÑA, GREGORIO  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

85 01134023 ALEJANDRIA ROJAS, MARIANO  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

86 42431077 CARRANZA OBLITAS, PERCI ROLANDO  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

87 45271533 CASTAÑEDA BARBOZA, COSME  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

88 41124674 MARTINEZ FERNANDEZ, PETER WILLIAM  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

89 27280387 FLORES RAMIREZ, SANTOS CLAUDIO   PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

90 44812978 OBLITAS ACUÑA, LITA FLOR  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

91 00827193 LLANOS CARRANZA, HERMITAÑO  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

92 27385983 GARCIA JULON, DAMIAN  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

93 22983912 ESPINOZA ENRIQUE, TELESFORO ORTIZ  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

94 25581487 DIAZ JIMENEZ, GERMAN   PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

95 27555785 SANCHEZ ZAMORA, ABELARDO  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

96 44109502 SANCHEZ AZAÑERO, WALTER ALADINO  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

97 
01154933 

ROJAS RAFAEL, HERMITANIO  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



11 - 15 

98 09850674 GUALBERTO CRISPIN, MEJIA ESTRADA  PUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

99 27716145 HUANCA VASQUEZ, BLANCA YCELA  PUEBLO NUEVO TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

100 80627281 HUANCA VASQUEZ, EDIN  PUEBLO NUEVO TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

101 16725939 HUANCA VASQUEZ, GUIDO SILVER  PUEBLO NUEVO TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

102 10297812 COSAVALENTE MALDONADO, ALONSO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

103 01154005 GUEVARA CASTREJÓN, CARMEN  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

104 33410743 GUEVARA MALDONADO, CESAR AUGUSTO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

105 10171277 COSAVALENTE MALDONADO, ELA  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

106 10120754 CONTRERAS HUALPAYUNCA, FELIPE  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

107 01039994 COSAVALENTE MALDONADO, ELMER  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

108 43912110 CAMPOS PÉREZ, IDELSO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

109 01154093 COTRINA VILLANUEVA, MIGUEL  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

110 01029600 MALDONADO SOPLA, NEIRO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

111 01051911 JIMÉNEZ RODRIGUEZ, VICENTE  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

112 
43467405 

PÉREZ CHÁVEZ, REINERIO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



12 - 15 

113 43712229 QUITO ROJAS, HIMER  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

114 23016025 TROYES BALCAZAR, RAFAEL  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

115 10126234 ROJAS SALDAÑA, ALFREDO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

116 22979843 ANGULO LOZANO, RIVER  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

117 01555183 SEGURA OLIVERA, SEGUNDO ROBERTO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

118 80289983 MARRUFO BAUTISTA, EDUAR  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

119 04342188 DE LA ROSA HUANCA, FIDENCIO NOEL  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

120 01151575 JIMENES BARDALES, ALCIDES  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

121 47769560 MARRUFO BAUTISTA, SAUL AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

122 41329257 FLORES ROJAS, MICHEL  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

123 47443378 COTRINA VÁSQUEZ, LEÓNIDAS  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

124 41614351 DÁVILA BANDA, EDILBERTO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

125 28715604 FLORES TAIPE, CONSTANTINO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

126 80025302 LLAGAS ROMERO, VICTORIA  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

127 
80450871 

MARRUFO BAUTISTA, SERGIO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



13 - 15 

128 22980134 LIZANO VASQUEZ, JORGE  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

129 47167976 AGUILAR TIRADO, ALEXANDER  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

130 33786839 MARIN HUAMAN, NELSON  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

131 42439269 BLANCO BURGA, VICTOR ALADINO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

132 03100637 NIÑO VASQUEZ, TRANQUILINO   AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

133 22995697 PONGO HUAMAN, ESTEBAN  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

134 27575554 BLANCO SILVA, MIGUEL HUGO   AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

135 47028618 PORTAL CARRASCO, JOSUE  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

136 22713256 VILLANUEVA DIAZ, EDILBERTO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

137 22493186 TORRES PARDO, LEONARDO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

138 22974754 TRINIDAD GAVINO, RAUL  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

139 40039153 DELGADO BANDA, JESUS  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

140 46605616 BUSTAMANTE DELGADO, RONALD  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

141 01056379 DELGADO BANDA, JORGE  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

142 
00117768 

RODRIGUES TOCAS, TONY ANTHONY  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



14 - 15 

143 22984465 SAAVEDRA PAREDES, ANELISA  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

144 22656479 BAZAN MALPARTIDA, GERONIMO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

145 22984176 DIEGO TRUJILLO, GILDES  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

146 00949803 CASTILLO OCHOA, LUIS  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

147 44940605 PORTAL CARRASCO, WILMER  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

148 10011829 CASTILLO OCHOA, ADAN  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

149 22715903 REYES HUAMAN, ELMER ROLANDO   AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

150 23006190 VASQUEZ PUTPAÑA, KESI  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

151 22984563 HUAYTA FRETEL, MARGARITA  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

152 00869673 HERNANDEZ FLORES, TIMOTEO AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

153 42394390 DIAZ FLORES, JOSUE  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

154 41835998 ROJAS ROJAS, ASUNCION  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

155 47857615 URBINA CHAVEZ, DAVID  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

156 48236940 ACOSTA PEREZ, JOEL  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

157 
22712032 

ANDRES HUARANGA, CELESTINO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 



15 - 15 

158 45445185 CASTILLO VEGA, JORGE  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

159 10195896 COSAVALENTE MALDONADO, ULDA  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

160 71490938 
COSAVALENTE MONTOYA, KARLOS 
ALONSO  

AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

161 01047354 COTRINA VILLANUEVA, FLORENCIO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

162 41404660 COTRINA VILLANUEVA, SAMUEL  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

163 22978926 DIAZ GARCIA, GILBERTO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

164 41430301 GOMEZ CANELO, WISTON FRANKLIN AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

165 43059503 HERNANDEZ MARTINEZ, WILLIAN  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

166 43712130 JIMENEZ BARDALES, WALTER  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

167 43136817 MEDINA COTRINA, SEGUNDO HUMBERTO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

168 33568511 RISCO MUÑOZ, APOLINAR  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

169 01153858 VASQUEZ ALTAMIRANO, SEGUNDO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

170 73029632 VASQUEZ CIEZA, MILTER  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

171 27721020 VILLANUEVA DIAZ, CESARIO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

172 43711653 ZAPANA RAMIREZ, JOEL EDICIO  AUCAYACU TINGO MARIA PERSONAL NATURAL 3 

 


